



	<i>Детский игровой центр</i>																						
267A	Аниматор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (267A)	Аниматор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Спортивный инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинская служба</b>																						
	<i>Курортная поликлиника (средний медицинский персонал)</i>																						
27	Медицинская сестра бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационар (специализированное отделение долечивания и реабилитации)</i>																						
30	Врач-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комплекс питания</b>																						
	<i>Работники кухни</i>																						
270	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-техническая служба</b>																						
	<i>Служба АСУ и сервиса</i>																						
271	Специалист АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дежурная служба</i>																						
241A	Дежурный по территории (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A (241A)	Дежурный по территории (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по техническим вопросам - главный инженер  
(должность)

(подпись)

Сычев Алексей Геннадьевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора - главный врач  
(должность)

(подпись)

Ханжина Татьяна Робертовна  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2023

Заместитель генерального директора по экономике  
(должность)

(подпись)


Волкова Марина Августовна  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2023

Начальник службы приема и размещения (должность)	 (подпись)	Симонова Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	18.12.2023 (дата)
Начальник службы АСУ и сервиса (должность)	 (подпись)	Сухочев Алексей Леонидович (Ф.И.О.)	18.12.2023 (дата)
Начальник дежурной службы (должность)	 (подпись)	Шитов Евгений Борисович (Ф.И.О.)	18.12.2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Нилова Наталья Евгеньевна (Ф.И.О.)	18.12.2023, (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1554 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнова Елена Викторовна (Ф.И.О.)	12.12.2023 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------